



K61 Esbjerg ApS

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 42330248

Årsrapport 22.04.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K61 Esbjerg ApS
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42330248
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 22.04.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Styrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje ejendomme samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.429 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 22.04.2021, hvorfor det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		665.754
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.512.650
Driftsresultat		3.178.404
Andre finansielle indtægter		27.178
Andre finansielle omkostninger		(91.032)
Resultat før skat		3.114.550
Skat af årets resultat	1	(686.000)
Årets resultat		2.428.550
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.428.550
Resultatdisponering		2.428.550

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme		13.681.000
Materielle aktiver	2	13.681.000
Anlægsaktiver		13.681.000
Andre tilgodehavender		14.742
Periodeafgrænsningsposter		33.062
Tilgodehavender		47.804
Likvide beholdninger		563.262
Omsætningsaktiver		611.066
Aktiver		14.292.066

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		2.428.550
Egenkapital		2.468.550
Udskudt skat		616.000
Hensatte forpligtelser		616.000
Ansvarlig lånekapital	3	2.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.404.333
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.104.333
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	746.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.569
Skyldig skat		70.000
Anden gæld		63.155
Kortfristede gældsforpligtelser		1.103.183
Gældsforpligtelser		11.207.516
Passiver		14.292.066
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	2.428.550	2.428.550
Egenkapital ultimo	40.000	2.428.550	2.468.550

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	70.000
Ændring af udskudt skat	616.000
	686.000

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	11.168.350
Kostpris ultimo	11.168.350
Årets dagsværdireguleringer	2.512.650
Dagsværdireguleringer ultimo	2.512.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.681.000

Selskabets investeringsejendomme er retailejendomme beliggende i Esbjerg med en tilhørende byggeret på martriklen. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 663 t.kr. pr år. Ejendommene er delvis udlejet med en udlejningsprocent på 42%. Dog er det primære retailejemål fuldt udlejet.

Det gennemsnitlige afkast for selskabets ejendomme udgør 7% pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 332 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25%-point vil øge den samlede dagsværdi med 346 t.kr. Ejendommene er værdiansat til 9.892 kr. pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital på 2.700.000 kr. stillet af E. Bank Lauridsen Holding A/S og Styrup Holding A/S træder tilbage for alle selskabets øvrige kreditorer. Lånet er afdragsfrit og uopsigelig fra kreditors side.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	2.700.000	2.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	746.875	7.404.333	4.429.710
	746.875	10.104.333	7.129.710

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAS Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.681 t.kr.
